Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)
Campus Palmeira das Missões
Programa de Pós-Graduação em Agronegócios (PPGAGR)

ATA 04 – REUNIÃO DO COMISSÃO DE SELEÇÃO DO DOUTORADO
EM AGRONEGÓCIOS – UFSM/PM

Aos vinte e sete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, às dez horas e

trinta minutos, na sala 304 do prédio 1 da UFSM-PM, reuniram-se os membros da comissão

de  seleção  do  Doutorado  em  Agronegócios,  designados  pela  Portaria  nº  137,  de  18  de

setembro de 2023, para proceder a análise da segunda fase do processo seletivo e, com isso, a

elaboração da lista dos candidadatos aprovados, conforme detalhado no Quadro abaixo.

Nº
inscrição

Prova
(peso 2)

Lattes
(peso
3)

Nota
Projeto
(peso 2)

Nota
Defesa
(peso 3)

Nota
Final

Situação

5945 1,4 1,30 1,62 2,7 7,02 Aprovado

5823 1,4 1,13 1,8 2,7 7,03 Aprovado
5913 1,7 1,52 1,5 2,34 7,06 Aprovado
6176 1,4 3,00 1,6 2,7 8,70 Aprovado
6106 1,7 2,47 1,7 2,7 8,57 Aprovado
5576 1,9 2,27 1,8 2,85 8,82 Aprovado

Profª Drª Rosani Marisa Spanevello
Presidente da Comissão de Seleção do

PPGAGR

		2024-08-27T21:57:21-0300